

## Acesorii birou

I.D.: 97371701

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 785,72 RON - 785,72 RON

---

Descriere: Plic B4 siliconic kraft burduf 120g, 250x353x100mm buc. 25 x 4,202 = 105,04 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 6 x 12,605 = 75,63 Biblioraft A4 7.5cm buc. 4 x 12,605 = 50,42 Pix personalizat div culori buc. 30 x 4,202 = 126,05 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 11 x 21,849 = 240,34 Color Copy 160g, A4 250 coli/top FSC4 top 1 x 28,57 = 28,57 Color Copy 160g, A4 250 coli/top FSC4 top 30 x 1,261 = 37,82 Pix AIHAO 521 buc. 5 x 0,84 = 4,2 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 1 x 0,168 = 16,81 Pix personalizat div culori buc. 30 x 3,361 = 100,84

---